2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	27.02.2018
	г. Уссурийск
	       №   -НПА

О внесении изменений в Положение об охране и сохранении
объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Уссурийского городского округа, утвержденное решением Думы
Уссурийского городского округа от 31 мая 2005 года № 243"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Уссурийского городского округа, утвержденное решением Думы Уссурийского городского округа от 31 мая 2005 года № 243" следующие изменения:
1) в преамбуле решения Думы слова "от 8.01.2004 № 98-КЗ" заменить словами "от 30 апреля 2015 года № 612-КЗ";

2) в преамбуле  Положения слова "от 8 января 2004 года № 98-КЗ" заменить словами "от 30 апреля 2015 года № 612-КЗ".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Уссурийского городского округа

     Н. Н. Рудь